
 

A tutto il  personale scolastico 

Alle famiglie 

All’albo/sito 

 

OGGETTO: sospensione delle attività didattiche nei giorni 25 e 26 marzo 2021 – Ordinanza 

Sindaco Reggio Cal. n. 31 del 23/03/2021 - Attuazione Piano vaccinale anticovid-19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il calendario programmato dal coordinamento vaccinazione Dipartimento ASP Reggio Cal. per 

la somministrazione del vaccino anti covid-19 nei giorni 25 e 26 marzo 2021; 

Vista l’Ordinanza n. 31 del 23/03/2021 con cui il Sindaco di Reggio Cal. dispone la sospensione delle 

attività didattiche nei giorni in oggetto indicati, per consentire il regolare svolgimento della 

somministrazione del piano vaccinale programmato dal coordinamento vaccinazione Distretto 

Reggio Cal.; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nei giorni 25 e 26 marzo 2021 in tutti i plessi dell’Istituto. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 29 marzo p.v. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sonia Barberi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 

 




